
   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

1 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

PORTARIA nº 215/2019 
 

 PEDRO SÉRGIO KRONÉIS, Prefeito do Município de São José da Boa Vista, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, nos termos da Lei Orgânica Municipal, 
pela presente; 
 

Considerando a autorização contida na Portaria nº 128/2019 para a abertura de Concurso 
Público destinado a selecionar pessoal para cargos de provimento efetivo e formação de cadastro 
de reserva de Auditor Fiscal de Tributos e Posturas, Contador, Médico Clínico Geral, Auxiliar 
Administrativo, Agente Comunitário de Saúde, Agente de Combate à Endemias, Auxiliar de 
Serviços Gerais, Motorista, Operador de Máquinas Pesadas, Vigia e Professor; 
 Considerando o contido no Edital de abertura nº 72/2019 e a conclusão de todas as etapas 
do referido certame; 
 Considerando o resultado apresentado pelo Instituto de Pesquisas, Pós-Graduação e 
Ensino de Cascavel - IPPEC; 
 Considerando o contido no Edital nº 96/2019 publicado no DOEM-PR de 22/11/2019, 
edição nº 1891, páginas 473-481, que tornou público o resultado final e a classificação final dos 
candidatos; 

 

R E S O L V E: 
 

 Art. 1º - HOMOLOGAR a classificação final do Concurso Público para preenchimento de 
vagas e formação de cadastro de reserva aos cargos de provimento efetivo de Auditor Fiscal de 
Tributos e Posturas, Contador, Médico Clínico Geral, Auxiliar Administrativo, Agente Comunitário 
de Saúde, Agente de Combate à Endemias, Auxiliar de Serviços Gerais, Motorista, Operador de 
Máquinas Pesadas, Vigia e Professor, conforme Edital de abertura nº 72/2019 e Edital de 
classificação definitiva de nº 96/2019, conforme segue: 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

045597 CRISTIANO INOCENCIO LEAL 14/07/1987 6,00 8,00 8,00 46,00 68,00 1º 

046712 JEOVANA MARIA NUNES DA GUIA 15/03/1990 6,00 8,00 8,00 34,00 56,00 2º 

044797 DIEGO FERNANDES DA SILVA 01/04/1988 6,00 6,00 6,00 36,00 54,00 3º 

047521 NATHALIA ESTEFANI MENDES DE MORAES 20/08/2000 6,00 8,00 6,00 34,00 54,00 4º 

046952 RENATO AMARAL 30/12/1992 2,00 6,00 6,00 38,00 52,00 5º 

047158 SANDRA REGINA VILAS BOAS 26/04/1972 6,00 6,00 8,00 32,00 52,00 6º 

045447 MARIA HELITELMA BARBOSA LODOVIRGE 05/07/1991 4,00 2,00 8,00 36,00 50,00 7º 

053771 EDINEIA ROSANA LODOVIRGE CORREA 04/11/1970 6,00 4,00 8,00 32,00 50,00 8º 

044351 LEONARDO BRUNO DA SILVA 17/09/1981 4,00 6,00 8,00 32,00 50,00 9º 

044071 PRISCILA BARBOSA CORREA 28/08/1998 6,00 8,00 8,00 28,00 50,00 10º 

 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

048020 JOSE CLAUDIO DE SENE MIGUEL 21/10/1994 10,00 10,00 8,00 40,00 68,00 1º 

044517 JOSE CARLOS NUNES 20/07/1994 6,00 8,00 6,00 40,00 60,00 2º 

051200 SAMUEL MENDES DE OLIVEIRA ** 15/03/2002 6,00 8,00 6,00 40,00 60,00 3º 

044453 SILENE APARECIDA DOS SANTOS 12/10/1971 4,00 2,00 4,00 40,00 50,00 4º 

053240 RAMON DINIZ 19/06/1991 4,00 8,00 6,00 32,00 50,00 5º 



   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

2 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

050320 MARCOS MENDES PEREIRA 18/04/1998 8,00 8,00 8,00 64,00 88,00 1º 

051951 MARCELO JOSE DA ROSA 27/12/1982 8,00 10,00 8,00 62,00 88,00 2º 

049475 DANIEL PRESTES 28/01/1997 8,00 4,00 6,00 64,00 82,00 3º 

046649 RENATO DE ANHAIA 06/01/1990 10,00 8,00 8,00 56,00 82,00 4º 

051557 VANESSA MARIA LOPES MACELLARO GRACIANO 03/02/1991 8,00 10,00 8,00 54,00 80,00 5º 

051678 ESTELA DE SOUZA 05/12/1996 8,00 10,00 8,00 52,00 78,00 6º 

044756 MATHEUS LUCAS DA SILVA 16/11/1997 6,00 6,00 8,00 56,00 76,00 7º 

052249 ALBERTO DA SILVA DE ARAUJO 04/04/1995 4,00 6,00 10,00 56,00 76,00 8º 

044064 LUCAS OLIVEIRA DE GOUVEIA 05/10/1998 4,00 10,00 8,00 54,00 76,00 9º 

045419 CELIA REGINA DOS REIS 17/05/1977 8,00 8,00 8,00 52,00 76,00 10º 

044316 FABIANE PEREIRA FIGUEIREDO 19/07/1987 8,00 10,00 8,00 50,00 76,00 11º 

047676 DAYVSON VAZ DIONISIO 22/05/1985 6,00 8,00 8,00 52,00 74,00 12º 

052608 BRUNO CESAR DA SILVA 09/09/1988 4,00 10,00 6,00 52,00 72,00 13º 

044507 LETICIA DOLORES GORGONE 16/03/1998 8,00 8,00 6,00 50,00 72,00 14º 

052467 MARCIA OLIVEIRA GOMES 19/09/1967 6,00 8,00 8,00 50,00 72,00 15º 

047611 JULHANA BARBOSA DA SILVA 20/08/1993 6,00 10,00 8,00 46,00 70,00 16º 

053150 KELLINY ZIEL 20/10/1994 6,00 8,00 6,00 48,00 68,00 17º 

050070 TANIA OLIVEIRA DE VASCONCELOS 19/03/1984 6,00 4,00 10,00 48,00 68,00 18º 

047340 VANESSA CRISTINE DA ROSA 12/09/1999 8,00 6,00 8,00 46,00 68,00 19º 

048630 ALINE CRISTINA MARCONDES JACO FERREIRA 11/11/1989 4,00 8,00 10,00 46,00 68,00 20º 

048998 RENAN VITALINO 10/07/1999 8,00 10,00 10,00 40,00 68,00 21º 

046499 VINICIUS BARBOSA 27/01/1988 0,00 6,00 8,00 52,00 66,00 22º 

048452 FABIO AUGUSTO DA SILVA 01/12/1998 4,00 10,00 2,00 50,00 66,00 23º 

046295 PATRICIA APARECIDA MALAQUIAS 16/09/1980 4,00 8,00 6,00 48,00 66,00 24º 

045371 RAFAEL BENTO FURQUIM 03/11/1995 8,00 6,00 6,00 46,00 66,00 25º 

050473 VINICIUS LARA VILELA 09/11/1988 4,00 8,00 8,00 46,00 66,00 26º 

048640 JULIA VALERIA TAMM MENDES DE MORAIS 29/11/2001 4,00 8,00 8,00 46,00 66,00 27º 

051482 DANIEL INOCENCIO DE OLIVEIRA 02/07/1983 4,00 6,00 10,00 46,00 66,00 28º 

046867 PATRICIA SANTOS DA SILVA 27/07/2001 6,00 8,00 8,00 44,00 66,00 29º 

045423 KAMILA BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 05/05/1992 4,00 10,00 8,00 44,00 66,00 30º 

044021 LORENA DA SILVA ALVES 11/11/2001 6,00 4,00 6,00 48,00 64,00 31º 

046314 MATHEUS THEOPHILO DA CRUZ 11/07/1996 8,00 6,00 4,00 46,00 64,00 32º 

044762 LUCELIA CRISTINA RODRIGUES 23/04/1998 10,00 4,00 6,00 44,00 64,00 33º 

047035 CINTIA FERNANDA DE SOUZA 25/01/1983 4,00 10,00 6,00 44,00 64,00 34º 

050354 GISLAINE CRISTINA FERNANDES 20/09/1978 4,00 8,00 8,00 44,00 64,00 35º 

051189 LUIZ CARLOS FERREIRA 04/07/1978 6,00 8,00 8,00 42,00 64,00 36º 

053850 HELCIO JOSE CARNEIRO JUNIOR 21/07/1998 6,00 8,00 4,00 44,00 62,00 37º 

044511 EDUARDO MATHEUS DE LIMA 28/05/1998 4,00 6,00 8,00 44,00 62,00 38º 

047853 MONIQUE FERNANDES DA SILVA 04/09/1998 8,00 6,00 8,00 40,00 62,00 39º 

052298 REJANE MARIA FLECK 25/11/1983 6,00 8,00 8,00 40,00 62,00 40º 

045907 JOSE LUCAS DOS SANTOS 27/04/1992 4,00 8,00 10,00 40,00 62,00 41º 

054126 JOAO HESPEDITO FERREIRA 20/03/2001 6,00 8,00 10,00 38,00 62,00 42º 

049212 RAFAEL GONCALVES LEWARTOSKI 01/05/2001 6,00 8,00 10,00 38,00 62,00 43º 

045130 FABIELE DE OLIVEIRA PAIVA 06/11/1986 2,00 6,00 4,00 48,00 60,00 44º 

053583 MARILIA PAULA FERREIRA 16/07/1987 0,00 8,00 6,00 46,00 60,00 45º 

044423 MICHELE PEREIRA 08/04/1998 4,00 8,00 8,00 40,00 60,00 46º 

051617 GABRIEL JOSE CARNEIRO 29/11/2001 6,00 10,00 6,00 38,00 60,00 47º 

052965 ISABELA MARIA GONCALVES PAZ 16/10/1993 6,00 8,00 8,00 38,00 60,00 48º 

046671 ALAN SILVEIRA DE SANTANA 26/10/1996 6,00 8,00 10,00 36,00 60,00 49º 

044916 WAGNER RIBEIRO 15/10/1986 2,00 4,00 8,00 44,00 58,00 50º 

046902 GESISLAINE FERREIRA 24/11/1991 2,00 4,00 8,00 44,00 58,00 51º 



   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

3 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

044622 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 26/07/1982 0,00 8,00 6,00 44,00 58,00 52º 

044375 KELLY DA SILVA SCARTON 10/12/1985 4,00 6,00 6,00 42,00 58,00 53º 

044176 LUAN ASSIS DE OLIVEIRA 17/02/1990 4,00 6,00 6,00 42,00 58,00 54º 

049097 JOICE DAIANA DE SOUZA 29/07/1996 4,00 6,00 6,00 42,00 58,00 55º 

048830 PRISCILA INGRIDI RODRIGUES 06/11/1990 4,00 4,00 8,00 42,00 58,00 56º 

053289 FERNANDA LETICIA DE PAIVA 29/08/1981 2,00 6,00 8,00 42,00 58,00 57º 

046657 MARCELO AUGUSTO DE CAMARGO INACIO 26/01/1998 0,00 8,00 8,00 42,00 58,00 58º 

046297 VERONICA APARECIDA DA CRUZ 20/10/1998 6,00 6,00 6,00 40,00 58,00 59º 

053787 CINDY MAYRA DIAS 30/05/1998 4,00 6,00 8,00 40,00 58,00 60º 

049310 ALAN SERGIO DE SOUZA 13/06/1989 2,00 10,00 8,00 38,00 58,00 61º 

044503 LUCAS BEVERARI DOS SANTOS 29/04/2000 6,00 10,00 6,00 36,00 58,00 62º 

051966 THALIA SILVA 07/03/2001 4,00 10,00 8,00 36,00 58,00 63º 

044955 MATHEUS CAMPOS DE CARVALHO 08/05/1999 4,00 8,00 10,00 36,00 58,00 64º 

052846 ESTEFANIA APARECIDA OLIVEIRA VILELA 21/07/1991 4,00 4,00 4,00 44,00 56,00 65º 

044466 MILENA BEATRIZ BLUM 14/10/1999 2,00 4,00 6,00 44,00 56,00 66º 

047892 MAILICA SILVA COSTA RAMOS 09/02/1989 4,00 4,00 6,00 42,00 56,00 67º 

048439 DANIELE CAETANA VIEIRA 23/02/2002 4,00 2,00 8,00 42,00 56,00 68º 

043908 IVA MARA ALVES VILELA ROSA 12/01/1973 6,00 6,00 4,00 40,00 56,00 69º 

049122 DAVID MATOS ANTUNES 26/09/2000 6,00 4,00 6,00 40,00 56,00 70º 

050215 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 31/01/1998 4,00 4,00 8,00 40,00 56,00 71º 

053893 MEYRYELLY KAROLAYNE CORREA 21/04/1997 2,00 8,00 6,00 40,00 56,00 72º 

047793 JESSICA SANTOS DE MELO SOUZA 07/07/1995 0,00 8,00 8,00 40,00 56,00 73º 

052459 ALAN MARCELO DE FREITAS 05/05/1998 6,00 8,00 4,00 38,00 56,00 74º 

046614 RITA CRISTINA DOS SANTOS 30/05/1999 6,00 4,00 8,00 38,00 56,00 75º 

046933 NATALIA AUGUSTA DE JESUS LIMA 16/01/1997 4,00 8,00 6,00 38,00 56,00 76º 

049952 GUSTAVO AUTAIR DE SOUZA 14/03/2001 4,00 8,00 6,00 38,00 56,00 77º 

043899 DEJALDIR PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 31/03/1991 4,00 6,00 8,00 38,00 56,00 78º 

053789 LAHYANA ROVIGATTI JURASKI 30/10/1998 4,00 4,00 4,00 42,00 54,00 79º 

045977 EDSON CARLOS DE ARAUJO 13/07/2000 2,00 2,00 8,00 42,00 54,00 80º 

043900 CASSIA BARBOSA TURIBIO 23/05/1993 0,00 4,00 8,00 42,00 54,00 81º 

048128 JOSE MURILO LODOVIRGE 05/06/1999 0,00 8,00 6,00 40,00 54,00 82º 

046576 SANDRA REGINA PEREIRA DE SOUZA 13/06/1972 0,00 6,00 8,00 40,00 54,00 83º 

048532 SINDIA DANIELE SANTOS 12/06/1976 4,00 6,00 6,00 38,00 54,00 84º 

052301 OTONIEL VIEIRA DE SOUSA 28/04/1980 4,00 6,00 8,00 36,00 54,00 85º 

051264 JEFERSON DE SOUZA 09/09/1995 2,00 10,00 6,00 36,00 54,00 86º 

045334 NAGELA SABATER 14/09/1982 2,00 8,00 8,00 36,00 54,00 87º 

045348 NATALIA BARBOSA 07/03/1998 4,00 8,00 8,00 34,00 54,00 88º 

051935 MARIA ELOISA SOARES DE GOUVEA 17/12/1999 6,00 0,00 4,00 42,00 52,00 89º 

044675 VANESSA MAYRA DE LIMA 19/12/1990 4,00 0,00 6,00 42,00 52,00 90º 

051920 VANDA LUCIA LIVERIO 27/10/1982 2,00 4,00 6,00 40,00 52,00 91º 

053926 MARILZA DA SILVA 10/04/1979 0,00 8,00 6,00 38,00 52,00 92º 

053891 MURYELLY FERNANDA CORREA 21/04/1997 4,00 6,00 6,00 36,00 52,00 93º 

053819 ARIZOLI PIETROWSKI 23/09/1969 2,00 8,00 6,00 36,00 52,00 94º 

052742 MARCOS DANIEL ROQUE 31/03/1999 6,00 4,00 8,00 34,00 52,00 95º 

045351 FABIANA AP FERREIRA 14/05/1984 4,00 6,00 8,00 34,00 52,00 96º 

047241 JAYNNE RODRIGUES 12/04/2001 4,00 6,00 8,00 34,00 52,00 97º 

051831 MARILIA APARECIDA PACHECO 29/08/1991 6,00 8,00 6,00 32,00 52,00 98º 

047342 SILAS JUNIOR DA SILVA 04/12/1987 4,00 10,00 8,00 30,00 52,00 99º 

052633 ANTONIO BARRIO LUIZ 16/09/1974 4,00 0,00 6,00 40,00 50,00 100º 

049254 WILLIAM ESTATI DE OLIVEIRA 14/09/1993 0,00 6,00 4,00 40,00 50,00 101º 

044510 JULIANO RAFAEL DE CAMARGO FERREIRA 15/09/1999 4,00 2,00 6,00 38,00 50,00 102º 

053190 PIETERSON LUIZ QUERINO NUNES 01/01/1998 2,00 6,00 4,00 38,00 50,00 103º 

053920 JESSICA CASSIA DE AGUIAR 01/04/1991 0,00 6,00 6,00 38,00 50,00 104º 

049195 JOAO CARLOS BRAMBILLA 02/07/1981 4,00 2,00 8,00 36,00 50,00 105º 

051347 SANDRA CRISTINA SENNE 16/04/1974 2,00 8,00 4,00 36,00 50,00 106º 



   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

4 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

045230 MATEUS HIAGO DE GOUVEIA 24/04/1998 8,00 0,00 8,00 34,00 50,00 107º 

051882 FERNANDA CATALINE MUNHOZ 23/08/1990 6,00 4,00 6,00 34,00 50,00 108º 

044469 DIULY JAQUELINE MARTINS PORTAS 02/09/2000 6,00 4,00 8,00 32,00 50,00 109º 

050706 FERNANDO INOCENCIO DA ROSA 14/08/1979 0,00 10,00 8,00 32,00 50,00 110º 

051892 GUILHERME DANIEL DE SOUZA 15/06/2001 6,00 8,00 6,00 30,00 50,00 111º 

053337 ROSEMEIRE MARIA DE OLIVEIRA CORREA 05/01/1980 4,00 6,00 10,00 30,00 50,00 112º 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

050201 MARIANE CORREA BARBOSA 13/09/1997 6,00 10,00 2,00 66,00 84,00 1º 

048695 LUIZ FERNANDO PEREIRA 09/08/1993 8,00 10,00 8,00 56,00 82,00 2º 

048113 CASSIA MENDES DE SOUSA 19/08/1996 4,00 8,00 8,00 60,00 80,00 3º 

044657 KEYTI PATRICIA ANTUNES SANTOS 27/03/1987 6,00 8,00 8,00 58,00 80,00 4º 

045031 SIMONE DE FATIMA CAMPOS 30/10/1976 8,00 10,00 8,00 54,00 80,00 5º 

045219 LARISSA DA SILVA 08/12/1995 4,00 6,00 6,00 62,00 78,00 6º 

053776 PRISCILLA VILELA DA SILVA 31/12/1996 4,00 8,00 6,00 60,00 78,00 7º 

050486 JUSSARA MOREIRA CARDOSO 17/06/1990 6,00 8,00 6,00 58,00 78,00 8º 

044642 MARIA APARECIDA DE LIMA 22/05/1970 4,00 10,00 4,00 58,00 76,00 9º 

044812 CELINA DA SILVA RODRIGUES 13/08/1981 4,00 8,00 6,00 58,00 76,00 10º 

048389 ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 22/09/1977 2,00 8,00 8,00 58,00 76,00 11º 

051983 CAROLINE MIRA DA SILVA 05/03/2002 8,00 6,00 6,00 56,00 76,00 12º 

046909 KAROLAINE MIRA DA SILVA 12/01/2001 8,00 10,00 4,00 54,00 76,00 13º 

053533 CHEILA FATIMA DE OLIVEIRA 13/07/1987 6,00 10,00 6,00 54,00 76,00 14º 

048731 DAIANE DIAS SANTOS ARAUJO 02/01/1991 2,00 8,00 4,00 60,00 74,00 15º 

043883 ALAN CAMPOS DA SILVA 10/07/2000 4,00 10,00 2,00 58,00 74,00 16º 

046761 JULIANO DE ANHAIA 21/07/1985 6,00 8,00 4,00 56,00 74,00 17º 

052664 MARCILENE APARECIDA DA SILVA 05/11/1985 6,00 6,00 6,00 56,00 74,00 18º 

052580 RENATA HELOISE DA SILVA 11/03/2000 6,00 6,00 6,00 56,00 74,00 19º 

046821 KARINA DE CASSIA CORREA SILVA 16/11/1990 4,00 8,00 6,00 56,00 74,00 20º 

043906 FRANCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 09/10/1980 8,00 4,00 8,00 54,00 74,00 21º 

046386 ROSINILDA MARIA MARIANO 26/03/1978 6,00 8,00 6,00 54,00 74,00 22º 

051238 GEOVANICE DA SILVA CHIANG 13/04/1976 6,00 6,00 10,00 52,00 74,00 23º 

050378 CARLA KARINA TEIXEIRA MALAQUIAS 20/10/1991 6,00 6,00 4,00 56,00 72,00 24º 

047354 JAKELINE APARECIDA DE OLIVEIRA GRAVENA 05/10/1983 6,00 6,00 6,00 54,00 72,00 25º 

053520 JESSICA MARTINS DA SILVA 04/10/1993 4,00 8,00 6,00 54,00 72,00 26º 

053045 MAYARA SIMAO SIMOES 23/12/1992 6,00 8,00 6,00 52,00 72,00 27º 

050252 MARIANE FERREIRA DIAS 30/05/1993 6,00 8,00 6,00 52,00 72,00 28º 

050163 ELOISA MAIRA DE CARVALHO 31/08/1999 8,00 8,00 6,00 50,00 72,00 29º 

046828 JAQUELINE TURIBIO 22/06/1997 8,00 4,00 10,00 50,00 72,00 30º 

046176 JULIO CORREA RIBEIRO 26/07/1992 2,00 6,00 2,00 60,00 70,00 31º 

043939 LUCAS GABRIEL PONTES JUSTIMIANO 10/06/2000 6,00 4,00 4,00 56,00 70,00 32º 

051171 VALERIA VACILOTTO 05/01/1993 2,00 4,00 8,00 56,00 70,00 33º 

053559 JULIANA PEREIRA 18/01/1997 6,00 6,00 4,00 54,00 70,00 34º 

046464 RAFAELA GOUVEIA DOS SANTOS 28/01/1993 4,00 8,00 4,00 54,00 70,00 35º 

044956 DIONEIDE DA APARECIDA DA CRUZ 07/05/1999 6,00 8,00 4,00 52,00 70,00 36º 

052993 BEATRIZ CANDIDO SILVA 30/09/1999 6,00 6,00 6,00 52,00 70,00 37º 

049251 DIYENIFER REGINA CORDEIRO 17/03/1990 4,00 10,00 4,00 52,00 70,00 38º 

050614 ANA KAROLINA DE ABREU MESSIAS 07/06/1989 8,00 10,00 2,00 50,00 70,00 39º 

053527 CLAUDINEIA LEAL 18/05/1990 8,00 8,00 4,00 50,00 70,00 40º 

046651 JOZIELE JACOB SANTOS 28/09/1990 6,00 8,00 6,00 50,00 70,00 41º 

045843 TATIANE FATIMA DE OLIVEIRA ARAUJO 12/11/1985 8,00 10,00 4,00 48,00 70,00 42º 

049483 MARIA JULIA CARNEIRO SILVA 16/10/2000 6,00 10,00 6,00 48,00 70,00 43º 

045366 LUCILENE MARIA AROLDO 11/10/1982 6,00 10,00 8,00 46,00 70,00 44º 

051915 JAMILLY YASMIN BORGATO LODOVIRGE 11/09/2005 6,00 10,00 10,00 44,00 70,00 45º 

048571 BIANCA DE PAULO PRIMO 08/07/1996 6,00 2,00 4,00 56,00 68,00 46º 



   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

5 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

043886 ANALMY BRENDA FERREIRA 18/11/2000 4,00 4,00 4,00 56,00 68,00 47º 

050907 SONIA APARECIDA RAIMUNDO 29/10/1993 2,00 4,00 6,00 56,00 68,00 48º 

047562 JAQUELINE RAMOS DAMAZIO 25/06/1998 4,00 4,00 6,00 54,00 68,00 49º 

045744 JESSICA VANESSA DA SILVA LUCIANO 06/05/1997 6,00 8,00 2,00 52,00 68,00 50º 

046683 ISABELLA MARIELE LIMA 26/09/2000 6,00 8,00 2,00 52,00 68,00 51º 

046559 SELMA BARBOSA DA COSTA 16/06/1978 6,00 6,00 4,00 52,00 68,00 52º 

051713 LUCINEIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 31/07/1970 4,00 6,00 6,00 52,00 68,00 53º 

051294 SALETE MENDES BARBOSA 18/12/1987 4,00 6,00 6,00 52,00 68,00 54º 

053231 PATRICIA FABIANA DAS NEVES 19/05/1985 8,00 8,00 2,00 50,00 68,00 55º 

044669 MICHELE PEREIRA CAETANO 03/10/1990 8,00 6,00 4,00 50,00 68,00 56º 

051776 ANDRESSA VIEIRA E SILVA 25/09/1995 6,00 6,00 6,00 50,00 68,00 57º 

051899 SONIA BARBOSA VACILOTTO 29/05/1975 4,00 8,00 6,00 50,00 68,00 58º 

048051 ALICE TEREZINHA MATOS DE PAIVA 18/06/1966 8,00 6,00 6,00 48,00 68,00 59º 

044806 TEREZINHA VIEIRA 23/11/1975 6,00 8,00 6,00 48,00 68,00 60º 

046361 GENAINA DE ASEVEDO 18/05/1985 6,00 4,00 4,00 52,00 66,00 61º 

044277 MARIA JOSE PEREIRA DE MIRANDA 15/01/1998 2,00 6,00 6,00 52,00 66,00 62º 

051928 SIBELE GOMES DA SILVA ESCORSIN 14/05/1976 6,00 6,00 4,00 50,00 66,00 63º 

044474 ALINE BARBOSA DA SILVA 14/11/1989 6,00 6,00 4,00 50,00 66,00 64º 

053376 VANE APARECIDA DA SILVA 01/11/1996 2,00 8,00 6,00 50,00 66,00 65º 

049374 SIMONE PEREIRA DO CARMO 30/08/1982 8,00 8,00 2,00 48,00 66,00 66º 

046624 CINTIA DANIELLE DOS SANTOS 31/08/1985 6,00 10,00 2,00 48,00 66,00 67º 

047969 EDEILSON LODOVIRGE ** 17/07/1980 4,00 6,00 8,00 48,00 66,00 68º 

049331 PAMELA INOCENCIA FERREIRA PAZ 22/11/1999 8,00 6,00 8,00 44,00 66,00 69º 

048362 ISABELA DE JESUS 18/02/2001 6,00 8,00 8,00 44,00 66,00 70º 

045214 DIEGO FELIPE DA SILVA 24/11/1995 2,00 2,00 6,00 54,00 64,00 71º 

044630 MARIA JOSELIA KOSKOSKI LEMES 14/06/1984 8,00 2,00 2,00 52,00 64,00 72º 

046603 EDILAINE PEREIRA 28/12/1993 2,00 4,00 6,00 52,00 64,00 73º 

052900 MICHELE APARECIDA DE ALMEIDA 19/11/1985 8,00 4,00 2,00 50,00 64,00 74º 

052893 LILIANE PATRICIA DA SILVA 07/05/1995 6,00 6,00 2,00 50,00 64,00 75º 

044468 ROSANE APARECIDA HENRIQUE MARTINS 28/06/1979 6,00 2,00 6,00 50,00 64,00 76º 

045168 ADRINA WILIANA DOS SANTOS 24/05/1998 4,00 6,00 4,00 50,00 64,00 77º 

045320 PRICILA KASSIA DE AZEVEDO 23/05/1998 4,00 4,00 6,00 50,00 64,00 78º 

046824 MARCIELE APARECIDA CORREA 09/11/1983 8,00 4,00 4,00 48,00 64,00 79º 

051942 JULIANE MARIA DE SOUZA BARBOSA 07/12/1982 4,00 8,00 4,00 48,00 64,00 80º 

044554 JOELMA ROSA 13/11/1981 8,00 6,00 4,00 46,00 64,00 81º 

044712 LUCIANE APARECIDA RODRIGUES 04/04/2000 6,00 6,00 6,00 46,00 64,00 82º 

049821 VALERIA ALESSANDRA DE MATTOS 25/10/1988 2,00 4,00 4,00 52,00 62,00 83º 

051568 LUCINEIA VITORINO AZEVEDO 03/04/1973 4,00 6,00 2,00 50,00 62,00 84º 

043892 ERICA APARECIDA VEIGA 17/05/1990 4,00 4,00 4,00 50,00 62,00 85º 

049693 ALESSANDRA APARECIDA ALLES 11/12/1992 4,00 4,00 4,00 50,00 62,00 86º 

045008 EULALIA APARECIDA DA SILVA 22/12/1973 2,00 6,00 4,00 50,00 62,00 87º 

044098 EDIVANA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS 18/04/1981 2,00 4,00 6,00 50,00 62,00 88º 

045416 EMERSON ANTONIO AROLDO 20/07/1988 8,00 4,00 2,00 48,00 62,00 89º 

044487 LEONICE CRISTINA DE MATOS 13/12/1969 6,00 6,00 2,00 48,00 62,00 90º 

046999 ALINE CRISTINA DE SOUZA 30/05/1997 6,00 6,00 2,00 48,00 62,00 91º 

045749 SILVANA DA SILVA 02/11/1986 6,00 4,00 4,00 48,00 62,00 92º 

047907 ANA JULIA AZEVEDO E SILVA 16/06/2001 4,00 6,00 4,00 48,00 62,00 93º 

048016 MARLENE DE OLIVEIRA 31/12/1972 4,00 4,00 6,00 48,00 62,00 94º 

052362 DRIELE DE CACIA RODRIGUES DE LIMA 02/01/1992 4,00 4,00 6,00 48,00 62,00 95º 

044774 DANIELA DA SILVA 27/11/1977 6,00 6,00 4,00 46,00 62,00 96º 

051293 DANIELE TEIXEIRA BARBOSA DA SILVA 25/03/1999 6,00 6,00 4,00 46,00 62,00 97º 

044120 FRANCIELE ANTONIA DE OLIVEIRA 13/06/1998 6,00 4,00 6,00 46,00 62,00 98º 

044340 ELIZANDRA CRISTINA PEREIRA 01/09/1995 4,00 8,00 4,00 46,00 62,00 99º 

046650 LUIZ OSVALDO DE LIMA 08/04/1965 8,00 8,00 2,00 44,00 62,00 100º 

044959 JOICE APARECIDA DE SOUZA 05/01/1983 6,00 6,00 6,00 44,00 62,00 101º 



   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

6 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

052354 MARIA JOSEANE DE LIMA 01/02/1982 6,00 4,00 8,00 44,00 62,00 102º 

045372 MARISA DA SILVA COSTA 22/04/1970 4,00 6,00 8,00 44,00 62,00 103º 

045392 ROSEMARA DE AZEVEDO 15/05/1985 4,00 6,00 8,00 44,00 62,00 104º 

053470 VALDEREZ CRISTINA CORREA 18/02/1983 6,00 6,00 8,00 42,00 62,00 105º 

044509 REINALDO MANOEL DOS SANTOS 12/12/1988 2,00 4,00 4,00 50,00 60,00 106º 

048038 NATALIA APARECIDA NADALINI 18/09/1992 2,00 4,00 4,00 50,00 60,00 107º 

048563 GESSICA MENDES DE SOUSA 21/11/1994 4,00 4,00 4,00 48,00 60,00 108º 

046042 BRUNA ADRIANA DA SILVA 22/04/1994 4,00 2,00 6,00 48,00 60,00 109º 

044607 MARCIA INOCENCIA DOS SANTOS 09/03/1983 2,00 8,00 2,00 48,00 60,00 110º 

049455 ELIDA CARLA PROENCA RABELO 23/12/1986 2,00 8,00 2,00 48,00 60,00 111º 

052735 ELIANA MARIA DE PAULA SILVA 11/12/1978 2,00 4,00 6,00 48,00 60,00 112º 

054078 GRACE KELLY DE OLIVEIRA 26/06/1997 2,00 4,00 6,00 48,00 60,00 113º 

046750 DANIELE FERNANDA DE OLIVEIRA 17/11/2001 6,00 4,00 4,00 46,00 60,00 114º 

049415 LO RUAMA TALITA PAVEZI DE ALVARENGA 27/03/2002 6,00 4,00 4,00 46,00 60,00 115º 

044203 IZABELE MARIA TEIXEIRA 10/11/1998 6,00 2,00 6,00 46,00 60,00 116º 

052279 MARLI DOS SANTOS 25/11/1975 6,00 8,00 2,00 44,00 60,00 117º 

049059 MARIA JULIA BARBOSA DA COSTA 25/04/1999 6,00 6,00 4,00 44,00 60,00 118º 

043932 PATRICIA MARIA MENDES 03/11/1985 6,00 4,00 6,00 44,00 60,00 119º 

043904 MISLAINE DA ROCHA 21/11/1988 6,00 4,00 6,00 44,00 60,00 120º 

045370 ELOIZA MARIANE DE OLIVEIRA 09/03/1996 6,00 4,00 6,00 44,00 60,00 121º 

051451 BRUNA LOPES DOS SANTOS 03/12/1992 4,00 6,00 6,00 44,00 60,00 122º 

044311 VANIA MILENE DE ASEVEDO 05/05/1995 4,00 4,00 8,00 44,00 60,00 123º 

048552 MICHELE DE GOUVEIA SANTOS 09/04/1984 2,00 6,00 8,00 44,00 60,00 124º 

045037 ANGELICA CRISTINA DE LIMA 28/02/1988 2,00 4,00 10,00 44,00 60,00 125º 

044467 GABRIELY DE RESENDE ARAUJO 20/07/1999 4,00 10,00 4,00 42,00 60,00 126º 

049592 CATIA APARECIDA ALMENDANHA 20/09/1988 2,00 10,00 6,00 42,00 60,00 127º 

044445 JESSICA APARECIDA DE LIMA 15/03/1991 8,00 8,00 4,00 40,00 60,00 128º 

045215 ANDRESSA KAROLYNE OLIK 27/04/1998 4,00 4,00 2,00 48,00 58,00 129º 

053180 REGINALDA DE JESUS SILVA 16/09/1986 4,00 2,00 4,00 48,00 58,00 130º 

044489 ADRIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 10/08/1989 6,00 2,00 4,00 46,00 58,00 131º 

043985 BRUNA FRANCIELE SIMAO 25/09/1991 2,00 8,00 2,00 46,00 58,00 132º 

044127 RODRIGO DOS SANTOS CORREA 09/07/1990 2,00 4,00 6,00 46,00 58,00 133º 

045328 GISELE DE OLIVEIRA RIBEIDO DA CUNHA 21/01/1991 0,00 6,00 6,00 46,00 58,00 134º 

044471 VALDICEIA TEREZINHA LIVERIO DE OLIVEIRA 05/02/1990 8,00 2,00 4,00 44,00 58,00 135º 

050783 IRENITA DE LIMA CORREA 27/11/1984 6,00 4,00 4,00 44,00 58,00 136º 

047659 ANGELICA DE FATIMA RODRIGUES VIEIRA 04/12/1992 6,00 4,00 4,00 44,00 58,00 137º 

044049 CARLA MARIA RODRIGUES 18/12/1989 4,00 8,00 2,00 44,00 58,00 138º 

044629 NOELI APARECIDA ALLES 16/11/1984 4,00 6,00 4,00 44,00 58,00 139º 

044301 ERICA RITA DE CASSIA LOPES PROENCA 10/06/1998 4,00 6,00 4,00 44,00 58,00 140º 

044289 ARIANE RIBEIRO DE JESUS 11/07/1984 2,00 8,00 4,00 44,00 58,00 141º 

046788 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 18/09/1976 2,00 6,00 6,00 44,00 58,00 142º 

046581 ALINE KELLI DE AZEVEDO 06/08/1990 2,00 6,00 6,00 44,00 58,00 143º 

052290 KARLA RENATA AGUIAR 19/11/1981 6,00 6,00 4,00 42,00 58,00 144º 

046613 JOSE CLAUDINEI DA SILVA 11/11/1966 4,00 8,00 4,00 42,00 58,00 145º 

044871 DANIELE CORREA DA COSTA 03/08/1984 4,00 8,00 4,00 42,00 58,00 146º 

052244 LUCAS GABRIEL OUVERNEY DIONISIO 01/02/1998 4,00 8,00 4,00 42,00 58,00 147º 

044219 ROZIMERI INOCENCIA MARCOLINO 27/07/1980 4,00 6,00 6,00 42,00 58,00 148º 

052429 ERICA CRISTINA RIBEIRO VIEIRA 22/04/1988 4,00 6,00 6,00 42,00 58,00 149º 

050062 ANA FLAVIA DA SILVA 04/05/2001 4,00 4,00 8,00 42,00 58,00 150º 

046496 MARCIOJOSE CORREA 12/03/1981 6,00 8,00 6,00 38,00 58,00 151º 

050434 DIOLENE ALMENDANHA DE ASEVEDO 10/03/1978 2,00 2,00 2,00 50,00 56,00 152º 

047295 LARISSA REGINA TEOFILO 14/02/1996 2,00 2,00 2,00 50,00 56,00 153º 

046516 ANA MARIA RODRIGUES 20/01/1991 4,00 0,00 6,00 46,00 56,00 154º 

053454 TIAGO SIMAO VALENTE 28/03/1995 2,00 4,00 4,00 46,00 56,00 155º 

044772 ESTEFANY DOS SANTOS SILVESTRINI 26/08/2001 2,00 4,00 4,00 46,00 56,00 156º 



   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

7 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

044146 ROSELI MARIA BARBOSA 03/09/1980 4,00 4,00 4,00 44,00 56,00 157º 

044131 BRUNO AGUIAR DOS SANTOS 24/08/2000 4,00 4,00 4,00 44,00 56,00 158º 

045834 FERNANDA DE FATIMA DE SOUZA 25/02/1980 4,00 0,00 8,00 44,00 56,00 159º 

053975 KAROLAYNE VALDICEIA APARECIDA DOS SANTOS 13/12/2000 2,00 4,00 6,00 44,00 56,00 160º 

050093 INOCENCIA APARECIDA PIMENTEL LEAL 27/09/1982 8,00 0,00 6,00 42,00 56,00 161º 

050986 EIDIMARA APARECIDA TOME 26/12/1994 6,00 4,00 4,00 42,00 56,00 162º 

052137 MARIA ROSINEIDE GERALDO 01/01/1982 4,00 6,00 4,00 42,00 56,00 163º 

046580 MARIELLE DE MORAIS 24/05/1985 4,00 4,00 6,00 42,00 56,00 164º 

047321 NADIA MILENA CRUZ DOS SANTOS 14/05/1999 4,00 2,00 8,00 42,00 56,00 165º 

051022 MARIA RITA DA SILVA 13/10/1978 2,00 6,00 6,00 42,00 56,00 166º 

053036 JOAO PAULO MARTINS 17/11/1995 4,00 8,00 4,00 40,00 56,00 167º 

049905 CLOVIS JUNIOR DE PAIVA 08/03/2002 4,00 6,00 6,00 40,00 56,00 168º 

046456 LUCIMARA APARECIDA ALLES 05/10/1991 4,00 4,00 8,00 40,00 56,00 169º 

044576 JOSEVALDA INOCENCIA OLIVEIRA DE BRITO 09/02/1981 2,00 6,00 8,00 40,00 56,00 170º 

049159 JUNIOR FRANCISCO DE SOUZA 14/08/1984 6,00 4,00 8,00 38,00 56,00 171º 

053189 HADASSA APARECIDA DE CARVALHO 31/08/1990 6,00 4,00 8,00 38,00 56,00 172º 

046600 PAOLA VIEIRA CAMPOS 01/08/2000 6,00 8,00 6,00 36,00 56,00 173º 

051107 SILVANA APARECIDA DE CARVALHO 10/06/1990 2,00 0,00 2,00 50,00 54,00 174º 

044551 VANDA ANDREIA DA SILVA MELO 27/09/1976 2,00 2,00 2,00 48,00 54,00 175º 

046120 CASSIA APARECIDA MARIANO 31/10/1982 2,00 2,00 2,00 48,00 54,00 176º 

045112 MARA MICHELLI DA ROSA MONTEIRO 04/08/1994 2,00 2,00 4,00 46,00 54,00 177º 

049116 LUCIANE INACIO RIBEIRO 12/01/1971 2,00 0,00 6,00 46,00 54,00 178º 

044874 ROSANGELA RAMOS DO PRADO 11/04/1976 4,00 2,00 4,00 44,00 54,00 179º 

053563 CELIA APARECIDA DA SILVA 24/08/1988 2,00 4,00 4,00 44,00 54,00 180º 

049740 FATIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 06/10/1988 2,00 4,00 4,00 44,00 54,00 181º 

052949 ELIANE MARIA BARBOSA 03/11/1978 2,00 2,00 6,00 44,00 54,00 182º 

045024 CAROLINE DA SILVA JURASKI 06/04/1996 2,00 2,00 6,00 44,00 54,00 183º 

044307 ANDRESSA DE ARAUJO 05/05/1992 6,00 4,00 2,00 42,00 54,00 184º 

046971 ALESSANDRA CAMPOS FERREIRA 21/03/2000 6,00 2,00 4,00 42,00 54,00 185º 

046024 HELLENN KARLA DE ARAUJO 16/12/1993 4,00 4,00 4,00 42,00 54,00 186º 

047201 RENATA DE FATIMA RIBEIRO 04/01/1991 2,00 6,00 4,00 42,00 54,00 187º 

045077 GLAUCIA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES 28/09/1981 2,00 4,00 6,00 42,00 54,00 188º 

044597 ANDERLEIA MARIA DE ASSUNCAO 08/04/1985 2,00 4,00 6,00 42,00 54,00 189º 

044304 GEISIELE ADRIELE CAMARGO 05/12/1991 2,00 4,00 6,00 42,00 54,00 190º 

045359 JULIANO MARCOS DE LIMA 18/06/1997 2,00 4,00 6,00 42,00 54,00 191º 

053173 MARIA APARECIDA DA SILVA 31/01/1985 0,00 6,00 6,00 42,00 54,00 192º 

048777 JANAINE DA SILVA AMARAL 17/01/1990 6,00 4,00 4,00 40,00 54,00 193º 

051551 AMANDA STEFANY AZEVEDO 18/02/1998 6,00 4,00 4,00 40,00 54,00 194º 

045384 LUANA MARIA APRECIDO 31/05/1997 4,00 6,00 4,00 40,00 54,00 195º 

047193 LUCINEIA INOCENCIA DE SOUZA CRAUDINO NUNES 23/10/1977 4,00 2,00 8,00 40,00 54,00 196º 

044527 RAFAELA CRISTINA JUSTIMIANO DE OLIVEIRA 26/05/1994 6,00 2,00 8,00 38,00 54,00 197º 

051931 JAQUELINE FERREIRA DA SILVA 09/07/1989 4,00 6,00 6,00 38,00 54,00 198º 

049543 ALINE DE FATIMA ROSA 07/05/1990 4,00 4,00 8,00 38,00 54,00 199º 

044137 SEBASTIAO DONIZETE DA SILVA 05/06/1965 8,00 2,00 8,00 36,00 54,00 200º 

043996 MARIA DAS GRACAS SILVA 02/04/1972 4,00 0,00 2,00 46,00 52,00 201º 

048560 GABRIELE GOUVEIA MARTINS 01/06/2001 0,00 4,00 2,00 46,00 52,00 202º 

052522 PRISCILLA DIANA CANALLI 24/07/1983 2,00 4,00 2,00 44,00 52,00 203º 

046960 MARIA VANDERLEIA BARBOSA DE AGUIAR 01/02/1967 2,00 0,00 6,00 44,00 52,00 204º 

049032 ROSINEIA APARECIDA NUNES 29/11/1982 2,00 4,00 4,00 42,00 52,00 205º 

046869 ROSEMERI DOS SANTOS MARTINS 16/10/1971 2,00 4,00 6,00 40,00 52,00 206º 

046520 FLAVIANE ANDRESSA REIS VIOLA 18/06/1993 0,00 6,00 6,00 40,00 52,00 207º 

043997 ADELAIDE MARIA VILELA 06/11/1959 2,00 6,00 6,00 38,00 52,00 208º 

043946 GESSICA APARECIDA SIMOES 23/05/1994 8,00 0,00 10,00 34,00 52,00 209º 

045336 RAIANE KAROLINE SILVA DE PONTES 01/08/2001 6,00 6,00 6,00 34,00 52,00 210º 

050389 DELVA APARECIDA LIVERIO 08/09/1965 2,00 2,00 0,00 46,00 50,00 211º 



   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

8 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

044710 ADRIANA CORREA 27/02/1975 4,00 2,00 0,00 44,00 50,00 212º 

045626 ADRIANA VACILOTO DE LIMA 18/05/1972 2,00 2,00 2,00 44,00 50,00 213º 

043961 DIANA MARIA LOPES 16/02/1993 2,00 2,00 2,00 44,00 50,00 214º 

049393 CASSIA CAROLINE COUTINHO 07/03/1995 4,00 0,00 4,00 42,00 50,00 215º 

044279 SIMONE APARECIDA CARNEIRO DE OLIVEIRA 20/12/1973 2,00 6,00 0,00 42,00 50,00 216º 

050528 CRISTIANE MACHADO PEREIRA 02/06/1982 2,00 4,00 2,00 42,00 50,00 217º 

053248 RAFAELA DE JESUS 16/01/1995 2,00 2,00 4,00 42,00 50,00 218º 

050067 RODRIGO FERREIRA LEAL 31/08/1987 0,00 0,00 8,00 42,00 50,00 219º 

047494 LUZIA DE FATIMA LIMA COUTINHO 13/12/1977 6,00 2,00 2,00 40,00 50,00 220º 

047004 JULIANA BATISTA BENETT 12/02/1987 4,00 6,00 0,00 40,00 50,00 221º 

053276 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 25/05/1987 4,00 4,00 2,00 40,00 50,00 222º 

051049 NILTON CESAR DE OLIVEIRA 28/01/1966 4,00 2,00 4,00 40,00 50,00 223º 

051715 MARIA OSMARINA ROSA PAZ 03/07/1975 4,00 2,00 4,00 40,00 50,00 224º 

045399 JOVANE VIEIRA DOS SANTOS 01/02/1978 4,00 0,00 6,00 40,00 50,00 225º 

050081 CELIA DOS SANTOS 17/10/1967 2,00 6,00 2,00 40,00 50,00 226º 

045085 VANUSA APARECIDA DE OLIVEIRA 26/01/2000 2,00 2,00 6,00 40,00 50,00 227º 

044650 PALOMA DOS SANTOS DE AZEVEDO JACO 22/10/1998 2,00 0,00 8,00 40,00 50,00 228º 

044104 FRANCIELE APARECIDA TOME 22/01/1993 4,00 6,00 2,00 38,00 50,00 229º 

044029 ARIELE CRISTINA NEVES 09/03/1993 4,00 2,00 6,00 38,00 50,00 230º 

045091 KATIANE PATRICIA DE LIMA VALERIO 02/08/1993 2,00 6,00 6,00 36,00 50,00 231º 

 

VIGIA 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

053868 KARINA CONCEICAO DE ASSUMPCAO 20/07/1999 8,00 10,00 8,00 64,00 90,00 1º 

050038 VALDERI DO PRADO ALVES 19/06/1981 8,00 10,00 10,00 62,00 90,00 2º 

046747 RODRIGO DOS SANTOS FARIA 03/05/1995 4,00 10,00 6,00 68,00 88,00 3º 

049981 MARCOS MARTINES DE OLIVEIRA 17/03/1975 6,00 10,00 6,00 66,00 88,00 4º 

047890 JOAO VICTOR COSTANTINO 25/06/2001 8,00 6,00 8,00 60,00 82,00 5º 

044113 ALEXANDRE DA SILVA 10/05/1981 4,00 10,00 8,00 60,00 82,00 6º 

051531 CLEISON DE JESUS ALVES 21/10/1997 4,00 8,00 10,00 60,00 82,00 7º 

044401 EMILIO DOMINGUES FILHO 27/11/1959 4,00 10,00 10,00 58,00 82,00 8º 

051732 EVERTON APARECIDO VEIGA 03/12/1992 4,00 6,00 8,00 62,00 80,00 9º 

045110 LOAN DOS SANTOS MONTEIRO 20/08/1995 6,00 8,00 8,00 58,00 80,00 10º 

052577 EDIMAR APARECIDO DE AZEVEDO 31/07/1988 2,00 8,00 4,00 64,00 78,00 11º 

049745 JUNIOR CARLOS VIEIRA 09/01/1990 4,00 8,00 6,00 60,00 78,00 12º 

051074 WELITON JOHNSON APARECIDO GOMES 12/10/1997 6,00 8,00 6,00 58,00 78,00 13º 

050984 WESLLEY MANOEL TURIBIO 08/07/1998 6,00 6,00 2,00 62,00 76,00 14º 

053727 JOSE AMIR MACHADO 08/11/1977 2,00 10,00 2,00 62,00 76,00 15º 

049542 WILLIAM DEIVIDY SIQUEIRA 17/09/1985 2,00 10,00 4,00 60,00 76,00 16º 

052535 PAULO EDSON DA SILVA 05/07/1976 6,00 4,00 6,00 58,00 74,00 17º 

046599 JAIR INOCENCIO DE OLIVEIRA 28/07/1987 6,00 10,00 2,00 56,00 74,00 18º 

048870 TIAGO MOISES DE OLIVEIRA 29/04/1989 6,00 6,00 6,00 56,00 74,00 19º 

052636 JOAO VICTOR DE ALMEIDA 27/04/1998 4,00 6,00 6,00 56,00 72,00 20º 

046507 ANDRE LUIZ MALUF 15/11/1979 4,00 8,00 6,00 54,00 72,00 21º 

051660 EVANDIR JOSE DE OLIVEIRA 24/02/1974 4,00 6,00 8,00 54,00 72,00 22º 

049767 CELSO JOSE DA SILVA 26/04/1976 4,00 6,00 8,00 54,00 72,00 23º 

044765 CARLOS ELIABE BASSANI 29/05/1980 4,00 4,00 4,00 58,00 70,00 24º 

044944 RAFAEL APARECIDO DE OLIVEIRA 26/07/1991 4,00 4,00 4,00 58,00 70,00 25º 

050077 LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 27/10/1994 4,00 4,00 4,00 58,00 70,00 26º 

051269 ERIC LUIZ PROENCA 22/02/1993 6,00 2,00 6,00 56,00 70,00 27º 

050127 LUCAS LUAN DA COSTA 16/09/1993 4,00 2,00 8,00 56,00 70,00 28º 

044067 ADEMILSON JOSE ALLES 26/01/1971 8,00 6,00 2,00 54,00 70,00 29º 

051553 FRANCISCO DIEGO DE LIMA 07/06/1986 6,00 2,00 8,00 54,00 70,00 30º 

044374 ANDERSOM JOSE DE OLIVEIRA 20/05/1983 2,00 8,00 6,00 52,00 68,00 31º 

051802 EDILSON COSTA MOREIRA 25/12/1961 4,00 6,00 8,00 50,00 68,00 32º 



   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

9 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

044991 LEANDRO CESAR DE OLIVEIRA 14/05/1986 2,00 10,00 2,00 52,00 66,00 33º 

046171 DANILLO ALBERTO DA SILVA 15/09/1976 4,00 6,00 4,00 50,00 64,00 34º 

049425 JOSE AILTON DA SILVA 03/04/1969 6,00 8,00 4,00 46,00 64,00 35º 

043930 ALESON GLEINTON GONCALVES 20/07/1985 2,00 0,00 8,00 52,00 62,00 36º 

049872 HERMINIO DE JESUS LIMA MAXIMO 21/01/1961 2,00 6,00 6,00 48,00 62,00 37º 

044198 OSCAR LOURENCO DOS SANTOS 09/08/1975 2,00 6,00 6,00 48,00 62,00 38º 

044201 JOAO CARLOS FERREIRA 19/12/1986 4,00 4,00 8,00 46,00 62,00 39º 

048745 PEDRO ALEXANDRE RIBEIRO 27/07/1984 0,00 0,00 6,00 54,00 60,00 40º 

051328 PAULO ANDERSON RODRIGUES 18/09/1989 4,00 4,00 4,00 48,00 60,00 41º 

046758 RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 01/03/1999 2,00 4,00 6,00 44,00 56,00 42º 

053456 LUIZ VALTER DE LIMA 19/10/1972 4,00 10,00 2,00 40,00 56,00 43º 

050019 JOVANEI MALAQUIAS DE MOURA 18/01/1988 2,00 6,00 8,00 40,00 56,00 44º 

046740 BRUNO DANTAS BARBIERI 23/02/1986 4,00 2,00 2,00 46,00 54,00 45º 

048385 VANDERLEI DE AZEVEDO 12/09/1973 4,00 0,00 4,00 46,00 54,00 46º 

049599 JOSE GILBERTO VEIGA 25/03/1993 2,00 2,00 6,00 44,00 54,00 47º 

051893 ALESSANDRO JUNIOR DO CARMO 08/03/1991 0,00 4,00 4,00 44,00 52,00 48º 

051524 ALEXANDRE INOCENCIO DE CAMARGO 24/04/1990 4,00 0,00 6,00 42,00 52,00 49º 

053478 LUCAS EDUARDO CAMARGO DOMINGUES 04/05/1995 2,00 6,00 2,00 42,00 52,00 50º 

053653 JOSIEL APARECIDO DE OLIVEIRA 01/11/1992 2,00 2,00 8,00 40,00 52,00 51º 

053625 ADILSON DE AZEVEDO 18/10/1968 2,00 2,00 6,00 40,00 50,00 52º 

045046 DORIVAL TIBURCIO BARBOSA 19/08/1978 0,00 4,00 6,00 40,00 50,00 53º 

 

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS E POSTURAS 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

053383 MARCELO PELINSON AZEVEDO 05/05/1982 8,00 6,00 10,00 44,00 68,00 0,00 68,00 1º 

043888 WILLYS MANOEL BARBOSA 25/01/1987 6,00 6,00 8,00 38,00 58,00 5,00 63,00 2º 

043918 NELTON SHISHITO 15/08/1963 4,00 2,00 8,00 46,00 60,00 2,50 62,50 3º 

050099 EDNEI JOSE DE ALMEIDA 13/02/1967 4,00 2,00 10,00 44,00 60,00 0,00 60,00 4º 

051674 ESTELA DE SOUZA 05/12/1996 4,00 8,00 6,00 42,00 60,00 0,00 60,00 5º 

050327 FABIO ANTONIO BATISTA DA ROSA 15/01/1983 8,00 6,00 0,00 40,00 54,00 2,50 56,50 6º 

050831 LETICIA INOCENCIA DE OLIVEIRA 04/07/1994 6,00 6,00 4,00 38,00 54,00 0,00 54,00 7º 

050136 MICHELE DA SILVA MONTEIRO 19/06/1985 4,00 6,00 4,00 38,00 52,00 0,00 52,00 8º 

048459 FABIO AUGUSTO DA SILVA 01/12/1998 4,00 8,00 4,00 36,00 52,00 0,00 52,00 9º 

052071 FAUSTO JOSE DE OLIVEIRA 07/03/1975 6,00 4,00 8,00 34,00 52,00 0,00 52,00 10º 

 

CONTADOR 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

044432 MAURO SERGIO BAPTISTA 15/10/1973 8,00 10,00 6,00 56,00 80,00 2,50 82,50 1º 

043993 LUCAS DE OLIVEIRA 09/08/1991 4,00 6,00 6,00 62,00 78,00 0,00 78,00 2º 

053266 ALAN JUNN BRUNELLI MIYA 22/12/1992 6,00 10,00 6,00 54,00 76,00 0,00 76,00 3º 

052725 RENAN VIEIRA DOS SANTOS 20/11/1988 6,00 8,00 6,00 52,00 72,00 0,00 72,00 4º 

049737 DIRNEY CRUZ DE SOUZA 07/03/1969 4,00 6,00 2,00 56,00 68,00 0,00 68,00 5º 

053125 NAIRDO PEREIRA 19/05/1977 4,00 4,00 8,00 50,00 66,00 0,00 66,00 6º 

045235 KLEVERSON ARTUR PELOZO 14/07/1987 0,00 6,00 8,00 48,00 62,00 2,50 64,50 7º 

052069 TAILIS STROZIENSKI 13/03/1993 2,00 6,00 4,00 48,00 60,00 0,00 60,00 8º 

045716 ROSANGELA KUBILARZ MENDES DA CUNHA 28/03/1984 4,00 4,00 6,00 46,00 60,00 0,00 60,00 9º 

053832 EVERTON BATISTEL 24/08/1985 4,00 8,00 4,00 44,00 60,00 0,00 60,00 10º 

050760 ALESSANDRO FERRAO SANDRINI 05/02/1976 6,00 8,00 4,00 40,00 58,00 0,00 58,00 11º 

052267 JACKSON LUIS FARIA 10/10/1996 2,00 4,00 4,00 46,00 56,00 0,00 56,00 12º 

045180 RUBENS GALVAO RIBEIRO MARTINS 10/01/1970 4,00 4,00 8,00 40,00 56,00 0,00 56,00 13º 

044118 JEFERSON JOSE DE OLIVEIRA 22/08/1989 4,00 6,00 6,00 36,00 52,00 2,50 54,50 14º 

047823 RAPHAEL DE CARVALHO NOGUEIRA 13/04/1994 6,00 2,00 2,00 42,00 52,00 0,00 52,00 15º 

053928 RAPHAEL CHRISTIAN SOUZA COSTA 02/02/1989 0,00 6,00 2,00 42,00 50,00 0,00 50,00 16º 

046154 VALTER PEDRO DE ALMEIDA 26/06/1981 0,00 2,00 6,00 42,00 50,00 0,00 50,00 17º 

053058 FLAVIA FERREIRA VALERIO 22/12/1991 6,00 4,00 8,00 32,00 50,00 0,00 50,00 18º 



   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

10 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

 
 
 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

052407 RENATO ROLIM BENTO 18/08/1988 4,00 8,00 4,00 54,00 70,00 0,00 70,00 1º 

 

PROFESSOR 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

047646 JOSE CLAUDIO DE SENE MIGUEL 21/10/1994 10,00 8,00 4,00 52,00 74,00 5,00 79,00 1º 

044365 MARIA ALDINEIA SIMAO 29/10/1975 6,00 10,00 8,00 50,00 74,00 5,00 79,00 2º 

051047 DANILO BARBOSA 27/05/1996 2,00 2,00 8,00 62,00 74,00 0,00 74,00 3º 

052025 GISELE DE FATIMA CLAUDINO 08/02/1986 4,00 4,00 8,00 50,00 66,00 5,00 71,00 4º 

049617 OSVALDO YOSHIO NAGITA 13/02/1978 4,00 8,00 6,00 52,00 70,00 0,00 70,00 5º 

045129 FABIELE DE OLIVEIRA PAIVA 06/11/1986 6,00 8,00 6,00 50,00 70,00 0,00 70,00 6º 

050444 LUAN RAFAEL DA SILVA 03/09/1991 2,00 4,00 4,00 54,00 64,00 5,00 69,00 7º 

051376 LIDIA CAMARGO DOS SANTOS 24/01/1980 10,00 4,00 2,00 48,00 64,00 5,00 69,00 8º 

043871 ROSANE DE FATIMA DE AVILLA 25/07/1970 6,00 6,00 4,00 50,00 66,00 2,50 68,50 9º 

047802 NELSON CAIQUE DE ARAUJO 02/04/1993 6,00 10,00 4,00 48,00 68,00 0,00 68,00 10º 

051589 LOUISE MAIRA DA SILVA 14/08/1990 6,00 2,00 0,00 54,00 62,00 5,00 67,00 11º 

045389 DIANA MARIA PICON CAMPOS 02/10/1986 4,00 8,00 0,00 50,00 62,00 5,00 67,00 12º 

044010 ALINE DE CASSIA MARCONDES 22/01/1991 2,00 8,00 2,00 50,00 62,00 5,00 67,00 13º 

051144 ROSIMERI MARIA BARBOSA AZEVEDO 15/09/1977 4,00 4,00 6,00 48,00 62,00 5,00 67,00 14º 

044348 VALERIA RENATA DA COSTA 18/10/1986 2,00 8,00 4,00 48,00 62,00 5,00 67,00 15º 

048462 GABRIELE DA COSTA 01/08/1995 6,00 6,00 4,00 46,00 62,00 5,00 67,00 16º 

052202 TAYLA FURQUIM DE SOUZA LEAL 12/06/1995 2,00 10,00 2,00 50,00 64,00 2,50 66,50 17º 

045365 ADELIANE APARECIDA DA ROSA 16/12/1976 2,00 4,00 4,00 50,00 60,00 5,00 65,00 18º 

048906 ZENIR APARECIDA BATISTA 29/11/1978 2,00 4,00 4,00 50,00 60,00 5,00 65,00 19º 

048733 DAIANE DIAS SANTOS ARAUJO 02/01/1991 2,00 4,00 6,00 48,00 60,00 5,00 65,00 20º 

050179 VALDIRENE SILVERIO KIKUTA 07/04/1986 4,00 4,00 6,00 46,00 60,00 5,00 65,00 21º 

052206 MARIA ANGELICA BRANCO TELES 21/02/1970 6,00 6,00 4,00 44,00 60,00 5,00 65,00 22º 

051174 LUIZ CARLOS FERREIRA 04/07/1978 2,00 6,00 6,00 50,00 64,00 0,00 64,00 23º 

050336 ANA CARLA VIEIRA DOS SANTOS TEIXEIRA 27/03/1983 4,00 6,00 0,00 48,00 58,00 5,00 63,00 24º 

050400 VIVIANE MARTINS GONCALVES ROLIM 20/12/1976 2,00 6,00 6,00 44,00 58,00 5,00 63,00 25º 

053164 FLAVIA DE SOUZA SOARES PAIVA 26/06/1985 2,00 8,00 2,00 48,00 60,00 2,50 62,50 26º 

053473 ELAINE MARIA DE SOUZA 08/05/1993 8,00 4,00 2,00 48,00 62,00 0,00 62,00 27º 

045879 CHAILA VANEZA PEREIRA 12/01/1994 0,00 10,00 4,00 48,00 62,00 0,00 62,00 28º 

049539 WALQUIRIA COSTA REQUINO 09/06/1978 4,00 8,00 6,00 44,00 62,00 0,00 62,00 29º 

045221 LARISSA DA SILVA 08/12/1995 4,00 0,00 2,00 50,00 56,00 5,00 61,00 30º 

046848 TATIANE INOCENCIA DE PAIVA 04/12/1984 2,00 2,00 4,00 48,00 56,00 5,00 61,00 31º 

047742 JESSICA KARINE MARIA FERREIRA LIMA 08/04/1994 4,00 2,00 4,00 46,00 56,00 5,00 61,00 32º 

044799 SILVANA DE CACIA OLIVEIRA MANCERA 26/07/1986 6,00 2,00 4,00 44,00 56,00 5,00 61,00 33º 

046680 CHEILA FATIMA DE OLIVEIRA 13/07/1987 2,00 6,00 4,00 44,00 56,00 5,00 61,00 34º 

044946 CLEONICE SABATER RIBEIRO 17/08/1976 4,00 4,00 2,00 48,00 58,00 2,50 60,50 35º 

052590 MARIA JOSE DA SILVA REIS 19/03/1964 4,00 4,00 4,00 48,00 60,00 0,00 60,00 36º 

045218 IZADORA JORGE MAURICIO 23/12/1997 6,00 6,00 4,00 44,00 60,00 0,00 60,00 37º 

051008 LEANDRO APARECIDO MENDES 14/03/1993 6,00 4,00 6,00 44,00 60,00 0,00 60,00 38º 

047159 LUCELIA DE LOURDES MENDES 10/09/1972 6,00 0,00 2,00 46,00 54,00 5,00 59,00 39º 

047283 TANIA MARA ESTATI 05/04/1974 4,00 2,00 2,00 46,00 54,00 5,00 59,00 40º 

044397 TEREZINHA VIEIRA 23/11/1975 4,00 2,00 2,00 46,00 54,00 5,00 59,00 41º 

053977 FRANCIELE DE FATIMA SOARES 13/05/1992 2,00 4,00 2,00 46,00 54,00 5,00 59,00 42º 

045586 LUCAS RODRIGUEZ PAJUELO 23/11/1994 4,00 6,00 4,00 40,00 54,00 5,00 59,00 43º 

044171 CAMILA SABINO DA LUZ 25/02/1988 2,00 2,00 2,00 50,00 56,00 2,50 58,50 44º 

050160 MARIA ELIANE DA SILVA CARVALHO 17/04/1976 2,00 6,00 6,00 42,00 56,00 2,50 58,50 45º 

045279 RITA DE CASSIA PIRES 12/08/1997 2,00 6,00 2,00 48,00 58,00 0,00 58,00 46º 

051859 SILVIA CRISTINA NUNES DO PRADO 21/11/1987 4,00 4,00 6,00 44,00 58,00 0,00 58,00 47º 



   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

11 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

044278 LARISSA DE CASSIA REIS ANTUNES 08/09/2000 2,00 8,00 8,00 40,00 58,00 0,00 58,00 48º 

044168 DEBORA VANESSA DA SILVA 21/01/1997 0,00 0,00 2,00 50,00 52,00 5,00 57,00 49º 

044014 ADRIANE SANTOS DA SILVA VACILOTO 03/08/1982 2,00 2,00 2,00 46,00 52,00 5,00 57,00 50º 

045312 ANA LUCIA PINHEIRO 27/08/1984 0,00 2,00 4,00 46,00 52,00 5,00 57,00 51º 

050325 DAIANE DOS SANTOS ONORIO 28/08/1991 6,00 0,00 2,00 44,00 52,00 5,00 57,00 52º 

045249 DEBORA CRISTINA FERREIRA 09/12/1994 2,00 4,00 2,00 44,00 52,00 5,00 57,00 53º 

046668 ERONDINA CORDEIRO BATISTA DE AZEVEDO 05/03/1967 2,00 6,00 2,00 42,00 52,00 5,00 57,00 54º 

052908 LARISSA TELES DE SOUZA 02/01/1988 0,00 4,00 6,00 42,00 52,00 5,00 57,00 55º 

050703 KAREN DANIELE FARIA BUENO ROSA 26/08/1985 4,00 4,00 4,00 40,00 52,00 5,00 57,00 56º 

047744 ELIZABETE DA SILVA FERREIRA 31/07/1970 4,00 2,00 6,00 40,00 52,00 5,00 57,00 57º 

050299 CRISTIANE INOCENCIA RODRIGUES MESSIAS 14/10/1981 2,00 2,00 4,00 46,00 54,00 2,50 56,50 58º 

044189 PATRICIA PAULA RODRIGUES 25/01/1994 2,00 6,00 4,00 42,00 54,00 2,50 56,50 59º 

051761 PATRICIA DE CASSIA ANACRETO 01/06/1993 4,00 4,00 0,00 48,00 56,00 0,00 56,00 60º 

053099 VANDERLEIA DE LIMA 20/08/1983 4,00 2,00 2,00 48,00 56,00 0,00 56,00 61º 

049760 EUGENIA APARECIDA MARQUES 26/11/1992 4,00 6,00 0,00 46,00 56,00 0,00 56,00 62º 

050161 ELOISA MAIRA DE CARVALHO 31/08/1999 2,00 6,00 2,00 46,00 56,00 0,00 56,00 63º 

051145 PABLO TEIXEIRA 16/01/1995 6,00 4,00 4,00 42,00 56,00 0,00 56,00 64º 

045380 GISELE TEIXEIRA 12/09/1979 0,00 8,00 6,00 42,00 56,00 0,00 56,00 65º 

044811 CELINA DA SILVA RODRIGUES 13/08/1981 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 5,00 55,00 66º 

048797 LEONIL VIERA MARTINS PIRES 10/03/1976 2,00 0,00 2,00 46,00 50,00 5,00 55,00 67º 

045492 SUSANE MARIA DA SILVA LOPES GOMI 25/08/1994 0,00 4,00 2,00 44,00 50,00 5,00 55,00 68º 

052607 BRUNO CESAR DA SILVA 09/09/1988 4,00 4,00 0,00 42,00 50,00 5,00 55,00 69º 

053794 EDIVAN ELTON CARDOSO 02/07/1990 0,00 4,00 4,00 42,00 50,00 5,00 55,00 70º 

044090 MARIA JOSE DOS SANTOS VIEIRA 10/09/1988 6,00 4,00 4,00 36,00 50,00 5,00 55,00 71º 

052263 CARINA SAMARA DA SILVA PRADO 25/06/1979 2,00 4,00 2,00 44,00 52,00 2,50 54,50 72º 

050322 HERCULES LUIZ PALMONARI 29/08/1995 2,00 8,00 2,00 40,00 52,00 2,50 54,50 73º 

048302 DANIELE GONCALVES DOS SANTOS 05/09/1979 2,00 0,00 6,00 46,00 54,00 0,00 54,00 74º 

045448 MARIA HELITELMA BARBOSA LODOVIRGE 05/07/1991 6,00 2,00 4,00 42,00 54,00 0,00 54,00 75º 

044690 JULIANA CAMPOS JOAQUIM 09/10/1986 2,00 4,00 6,00 42,00 54,00 0,00 54,00 76º 

049953 ARIANE CRISTINA DE SOUZA 16/11/1998 6,00 8,00 4,00 36,00 54,00 0,00 54,00 77º 

053762 CINTIA MARA DE OLIVEIRA DIAS 06/02/1978 4,00 6,00 0,00 40,00 50,00 2,50 52,50 78º 

049869 BIANCA ANGELINA DELMONICO DE SOUSA 04/03/1997 0,00 0,00 2,00 50,00 52,00 0,00 52,00 79º 

053737 DAYANE APARECIDA TEIXEIRA MONTANHA. 29/01/1987 2,00 4,00 0,00 46,00 52,00 0,00 52,00 80º 

053954 WESLEI EMANOEL SOUZA 19/10/1997 4,00 2,00 2,00 44,00 52,00 0,00 52,00 81º 

053202 BIANCA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 27/08/1996 2,00 2,00 4,00 44,00 52,00 0,00 52,00 82º 

049874 ALESSANDRA FRANCISCA EGIDIO AMARAL 26/02/1986 2,00 4,00 4,00 42,00 52,00 0,00 52,00 83º 

052974 MARLOS CAMARGO 18/03/1991 0,00 6,00 8,00 38,00 52,00 0,00 52,00 84º 

044827 LEANDRO APARECIDO CARDOSO 20/01/1983 2,00 6,00 10,00 34,00 52,00 0,00 52,00 85º 

048312 VICTORIA KAROLINE CARDOSO SANTOS 22/09/2000 2,00 0,00 2,00 46,00 50,00 0,00 50,00 86º 

053291 FERNANDA LETICIA DE PAIVA 29/08/1981 4,00 4,00 0,00 42,00 50,00 0,00 50,00 87º 

046001 CRISTINA DE FATIMA KOCHINSKI 25/06/1980 2,00 4,00 2,00 42,00 50,00 0,00 50,00 88º 

044794 FRANCIELE MARIA DA SILVA **  20/08/1992 2,00 4,00 2,00 42,00 50,00 0,00 50,00 89º 

047739 MARIA ALICE DE SOUZA LIMA 10/09/2001 2,00 4,00 2,00 42,00 50,00 0,00 50,00 90º 

043877 ETIENE CASSIA DE AGUIAR 21/05/1995 0,00 4,00 4,00 42,00 50,00 0,00 50,00 91º 

049355 LUANA MARIA DIAS 01/10/1996 2,00 6,00 2,00 40,00 50,00 0,00 50,00 92º 

050202 ELZA MARCIA DE OLIVEIRA 12/08/1985 6,00 4,00 2,00 38,00 50,00 0,00 50,00 93º 

044444 DANIELA CRISTINA DE JESUS 23/05/1998 4,00 4,00 4,00 38,00 50,00 0,00 50,00 94º 

053316 ABENICE VELOSO DOS SANTOS 25/07/1984 4,00 2,00 6,00 38,00 50,00 0,00 50,00 95º 

053635 KAMILE FLORA 18/01/1990 2,00 4,00 6,00 38,00 50,00 0,00 50,00 96º 

050204 TAYS DE SOUZA ** 26/01/1994 2,00 4,00 6,00 38,00 50,00 0,00 50,00 97º 

049485 MARIA JULIA CARNEIRO SILVA 16/10/2000 2,00 10,00 8,00 30,00 50,00 0,00 50,00 98º 

 
 

MOTORISTA 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 



   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

12 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

048643 LUIZ FELIPPE MENDES DE MORAIS 28/03/1994 6,00 10,00 6,00 38,00 60,00 100,00 160,00 1º 

047444 RAFAEL TOZZI DE SOUZA 05/12/1978 8,00 10,00 8,00 34,00 60,00 100,00 160,00 2º 

044069 ELCIO LUIZ REIS 30/01/1969 4,00 6,00 6,00 46,00 62,00 90,00 152,00 3º 

044442 DHIEGO VIEIRA MATOS 09/10/1986 4,00 6,00 4,00 38,00 52,00 100,00 152,00 4º 

052820 ALEX DE OLIVEIRA COLACO 17/09/1988 4,00 10,00 6,00 36,00 56,00 95,00 151,00 5º 

049385 JAIR FRANCISCO TORRES APOLONIO 24/07/1983 8,00 8,00 8,00 40,00 64,00 85,00 149,00 6º 

047543 LUIZ ANTONIO RODRIGUES MARIOTE 09/04/1985 2,00 10,00 4,00 38,00 54,00 95,00 149,00 7º 

048699 MANOEL GALDINO DA SILVA 02/03/1983 10,00 6,00 4,00 32,00 52,00 95,00 147,00 8º 

044819 CIDIONEI JOSE DIONIZIO 20/04/1970 4,00 8,00 8,00 36,00 56,00 90,00 146,00 9º 

052881 THIAGO ALBERTO LUIZ 06/05/1989 4,00 6,00 6,00 44,00 60,00 85,00 145,00 10º 

046003 DAURI LOPES ROLIM 23/10/1962 4,00 10,00 10,00 36,00 60,00 85,00 145,00 11º 

044136 MARCOS ROBERTO DA SILVA 20/02/1986 4,00 10,00 4,00 36,00 54,00 90,00 144,00 12º 

049921 ALEXADRE MAGNO DE SOUZA 20/06/1973 6,00 8,00 6,00 34,00 54,00 90,00 144,00 13º 

050806 BRAIAN ANTONY APARECIDO DE REZENDE 06/12/1990 4,00 8,00 6,00 44,00 62,00 80,00 142,00 14º 

051651 SILVIO CESAR BARBOSA 03/04/1981 8,00 6,00 2,00 36,00 52,00 90,00 142,00 15º 

051024 MOISES DANIEL BAGATIN 01/02/1995 4,00 10,00 2,00 36,00 52,00 90,00 142,00 16º 

044099 LUIZ FERNANDES VIEIRA 15/04/1987 4,00 8,00 6,00 34,00 52,00 90,00 142,00 17º 

044101 MARCELO AUGUSTO ALMENDANHA 15/04/1995 4,00 10,00 6,00 38,00 58,00 80,00 138,00 18º 

044132 RENATO RESOLEN FILHO 28/12/1978 4,00 10,00 6,00 38,00 58,00 75,00 133,00 19º 

043887 ADRIANO VIEIRA 28/02/1998 4,00 8,00 4,00 36,00 52,00 80,00 132,00 20º 

043978 DEVAMIR JOSE ALLES 04/03/1975 0,00 8,00 8,00 36,00 52,00 80,00 132,00 21º 

050375 SILVIO NEI INOCENCIO MALAQUIAS 04/01/1978 6,00 4,00 4,00 40,00 54,00 75,00 129,00 22º 

043924 MARCAL JOSE VIEIRA 23/05/1983 6,00 10,00 10,00 44,00 70,00 55,00 125,00 23º 

044480 DEUVANE ANTONIO QUERINO 18/11/1980 4,00 6,00 6,00 38,00 54,00 60,00 114,00 24º 

053549 CLAUDIO APARECIDO DA SILVA 09/04/1981 4,00 10,00 4,00 40,00 58,00 50,00 108,00 25º 

045896 NILTON CEZAR DA ROSA ** 10/03/1979 4,00 8,00 6,00 42,00 60,00 40,00 100,00 26º 

044045 MOISES DA CUNHA MIRANDA 15/05/1984 2,00 8,00 6,00 36,00 52,00 45,00 97,00 27º 

044912 ERINEU ALMEIDA RIBEIRO 10/12/1980 6,00 10,00 10,00 36,00 62,00 25,00 87,00 28º 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 

045696 WELLINGTON INOCENCIO RODRIGUES 17/07/1995 4,00 10,00 8,00 46,00 68,00 100,00 168,00 1º 

044431 ADRIANO VILELA DA SILVA 26/08/1975 6,00 10,00 6,00 38,00 60,00 100,00 160,00 2º 

053464 VALDECI BENEDITO DOS SANTOS 24/12/1974 4,00 8,00 4,00 34,00 50,00 100,00 150,00 3º 

051886 LUCAS RODRIGUES BARBOSA 22/11/1989 6,00 10,00 4,00 38,00 58,00 65,00 123,00 4º 

044048 FLAVIANO ASSIS DE OLIVEIRA 22/04/1988 2,00 8,00 6,00 36,00 52,00 65,00 117,00 5º 

053115 ANTONIO CESAR DE SOUZA 24/01/1981 6,00 10,00 2,00 46,00 64,00 50,00 114,00 6º 

** candidatos portadores de deficiência. 
 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

051200 SAMUEL MENDES DE OLIVEIRA ** 15/03/2002 6,00 8,00 6,00 40,00 60,00 1º 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

047969 EDEILSON LODOVIRGE ** 17/07/1980 4,00 6,00 8,00 48,00 66,00 1º 

 

PROFESSOR – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

044794 FRANCIELE MARIA DA SILVA **  20/08/1992 2,00 4,00 2,00 42,00 50,00 0,00 50,00 1º 

050204 TAYS DE SOUZA ** 26/01/1994 2,00 4,00 6,00 38,00 50,00 0,00 50,00 2º 

 

MOTORISTA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 

045896 NILTON CEZAR DA ROSA ** 10/03/1979 4,00 8,00 6,00 42,00 60,00 40,00 100,00 1º 

 



   

 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA 
 Prefeitura do Município 
  
 Gabinete do Prefeito  

 

 

 

13 

www.saojosedaboavista.pr.gov.br 

 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AFRODESCENDENTE 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

045423 KAMILA BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 05/05/1992 4,00 10,00 8,00 44,00 66,00 1º 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - AFRODESCENDENTE 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

050201 MARIANE CORREA BARBOSA 13/09/1997 6,00 10,00 2,00 66,00 84,00 1º 

052993 BEATRIZ CANDIDO SILVA 30/09/1999 6,00 6,00 6,00 52,00 70,00 2º 

053527 CLAUDINEIA LEAL 18/05/1990 8,00 8,00 4,00 50,00 70,00 3º 

044669 MICHELE PEREIRA CAETANO 03/10/1990 8,00 6,00 4,00 50,00 68,00 4º 

044468 ROSANE APARECIDA HENRIQUE MARTINS 28/06/1979 6,00 2,00 6,00 50,00 64,00 5º 

052354 MARIA JOSEANE DE LIMA 01/02/1982 6,00 4,00 8,00 44,00 62,00 6º 

044629 NOELI APARECIDA ALLES 16/11/1984 4,00 6,00 4,00 44,00 58,00 7º 

050093 INOCENCIA APARECIDA PIMENTEL LEAL 27/09/1982 8,00 0,00 6,00 42,00 56,00 8º 

 

PROFESSOR - AFRODESCENDENTE 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

049760 EUGENIA APARECIDA MARQUES 26/11/1992 4,00 6,00 0,00 46,00 56,00 0,00 56,00 1º 

 
Legenda: 
LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa 
MAT      – Nota obtida em Matemática 
CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação 
CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos 
PE        – Nota da Prova Escrita 
PP        – Nota da Prova Prática 
PT        – Nota da Prova de Títulos 
NF        – Nota Final 

 
Art. 2º - Havendo a necessidade de contratação, a convocação obedecerá rigorosamente a 

ordem de classificação dos candidatos, respeitado o número de vagas prevista no edital de 
abertura e existentes para o cargo e as que vierem a ser abertas no prazo de validade do certame, 
bem como as vagas destinadas aos afrodescendentes e portadores de necessidades especiais.  
 

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 Comunique-se, publique-se, cumpra-se. 
 
 Edifício da Prefeitura Municipal de São José da Boa Vista, Estado do Paraná, em 22 de 
Novembro de 2019; 59º ano da Emancipação Política do Município. 
 
 
 
 
 

PEDRO SERGIO KRONÉIS 
Prefeito do Município 

 


